

Przystajń, 10.03.2020 r.

Oferenci

dotyczy: *przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Zakup i dostawa wyposażenia pomieszczeń dydaktycznych w projekcie edukacyjnym "Kreatorzy przyszłości".*

Niniejszym przekazuję odpowiedzi na zapytania oferentów w przetargu j.w.:

1. Pozycja 6 Kserokopiarka. Czy Zamawiający dopuści kserokopiarkę bez wsparcia dla funkcji DPWS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

2. Pozycja 6 Kserokopiarka. Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie nie mające wsparcia dla systemów operacyjnych Windows 2000, xp, vista a także windows server 2003, netware z uwagi na to iż nowe urządzenia nie posiadają wsparcia systemów wycofanych, przestarzałych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Z up. **W ó j t a**
mgr inż. **Bogusław Leszczyński**
SEKRETARZ GMINY